平成28年４月28日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   尾 形 浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員

管 理 本 部 長

佐々木 恒雄

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年４月28日開催の取締役会において、役員の異動につきまして、下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役、監査役の就任につきましては、平成28年６月28日開催の定時株主総会の承認を経て

正式に決定される予定です。

記

１． 取締役の異動（平成28年６月28日付）

＜新任取締役候補＞

氏名 新役職 現役職

杉本 芳久
取締役執行役員

営業本部長

執行役員

営業本部長

＜退任予定取締役＞

氏名 新役職 現役職

佐々木 恒雄
 取締役専務執行役員

管理本部長

２． 監査役の異動（平成28年６月28日付）

＜新任監査役候補＞

氏名 新役職 現役職

高瀬 博 常勤監査役
執行役員 ケーシング事業(中国)担当

北京秋実膠原腸衣有限公司出向

＜退任予定監査役＞

氏名 新役職 現役職

中井 康之

常勤監査役

３．執行役員の異動（平成28年６月28日付）

＜新任執行役員＞

氏名 新役職 現役職

西川 誠一
執行役員

ゼラチン事業部長
ゼラチン事業部長

髙木 正一
執行役員

ニッタケーシングズInc.出向

国際部ケーシング事業部（部長）

ニッタケーシングズInc.出向

長岡 令文
執行役員 国際部長補佐

兼国際部ケーシング事業部長

国際部長補佐

兼国際部ケーシング事業部長

事業
以 上